[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  19.09.2017 № 388
    О признании утратившими  силу
 отдельных постановлений  Главы  района

   и администрации района

В связи с принятием постановления Главы района от 13.09.2017№85 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Белозерского муниципального района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  и Порядка размещения указанных сведений»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими силу постановление  Главы района от 12.08.2009 № 674 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Белозерского муниципального района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  и Порядка размещения указанных сведений» и постановления администрации района:

-от 03.04.2013 №394 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 06.08.2013 №883 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 06.08.2013 №884 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 30.12.2013 №1489 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 10.03.2015 №290 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 23.04.2015 №485 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674»;

- от 04.04.2016 №138 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.08.2009 №674».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации района:                         Д.А.Соловьев
PAGE